2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                РЕШЕНИЕ
от  25 мая 2016 года        № 19
Об организации ритуальных услуг
и содержании мест захоронения на

территории поселения

           Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Погорельское сельское поселение Бонадыченко Л.А. «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронений на территории поселения» Совет депутатов Погорельского сельского поселения

РЕШИЛ:

      1. Принять к сведению информацию Главы муниципального образования Погорельское сельское поселение Бонадыченко Л.А. «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории поселения».

     2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава муниципального образования

 Погорельское сельское поселение                                                 Л.А.Бонадыченко